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Virksomhedens egenkontrol: Egenkontrol for importaktiviteter
af animalske fødevarer. Kontrolleret at virksomheden har
udarbejdet en risikoanalyse og egenkontrolprogram som er
dækkende for importerede varer og spurgt ind til hvordan
virksomheden sikrer sig at de overholder EU- lovgivningen
/danske særregler.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import, samhandel.
Kontrolleret om virksomheden har gode arbejdsgange til
sikring af, at relevante sendinger af fisk / fiskevarer anmeldes i
forbindelse med import.

Kontroller om virksomheden importerer fødevarer fra 3. land
er omfattet af mikrobiologiforordningen. Får virksomheden
analyseattester med ved levering.
Kontrolleret om virksomheden kan dokumentere/har
procedurer for, at den tilbageholder sendingen indtil
Fødevarestyrelsen (grænsekontrollen ved Fødevare København
eller Fødevare NordØst, Aarhus) som har foretaget
dokumentkontrol.Kontrolleret om virksomheden kan
dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP)
godkendt til produkttypen og/eller et godkendt kontrolsted
(CP).
Kontrolleret om virksomheden modtager vareprøver fra 3.
lande.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontroller om virksomheden sælger
fødevarer tilsat tilsætningsstoffer i forbindelse med import og
hvordan de sikrer at de tilsætningsstoffer er tilladt i varen.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har
skriftlig risikoanalyse, der dækker virksomhedens aktivitet i
forbindelse med vegetabilske fødevarer, og at risikofaktoren
pesticidrester er nævnt og risikovurderet i Risikoanalysen. Set
virksomheden hvad virksomheden stiller af krav til deres
leverandør.
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Kontrolleret rutiner for fremskaffelse af erklæring fra leverandør om overholdelse af EU maksimal
grænseværdier for pesticider. kombineret med stikprøvevis fremskaffelse af analyseresultater fra leverandør og
egne prøveudtagninger/analyseattester og spurgt ind til om virksomheden laver audit hos leverandør. ingen
anmærkninger


